СОВЕТ КАЗАКЛАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИКИ ТАТАРСТАН

422722, Высокогорский район РТ,

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЗАКЛАР АВЫЛ Щ 1РЛЕГЕ

с. Казаклар, ул. Советская, 5

СОВЕТЫ
422722, ТР Биектау районы,

Казаклар авылы, Советская ур, 5

Гел./факс: +7(84365) 63-4-30, e-mail: Kazak.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 29 декабря 2016г. № 45

О досрочном прекращении полномочий
Главы Казакларского сельского поселения
Высокогорского муниципального района

Руководствуясь п.2 ч.б ст.36 Федерального закона от 6.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и п.2 ч.1 ст.43 Устава муниципального образования Казакларское
сельское поселение Высокогорского муниципального района, на основании
личного заявления от 19 декабря 2016 года, Совет Казакларского сельского
поселения решил:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Казакларского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Шамсиева Гильмутдина
Назмиевича 29 декабря 2016 года по собственному желанию в связи с
выходом на пенсию.

Председательствующий Г.Н.Шамсиев.

mailto:Kazak.Vsg@tatar.ru